

Kode Tender	25893042		
Nama Paket	Pembangunan Pengaman Pantai Kota Pekalongan (Kota Pekalongan)		
Nama Peserta	SEMBADA		
Tanggal Kirim	17 Februari 2022 00:44		
Status Dokumen	No	Persyaratan	Status
	1	Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2	Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN							
Mobilisasi dan Demobilisasi							
- Excavator	unit	1,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 5.000.000,00	10,0	Rp. 5.500.000,00	
- Crane	unit	1,0	Rp. 30.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	10,0	Rp. 33.000.000,00	
Bongkaran beton	LS	1,0	Rp. 23.000.000,00	Rp. 23.000.000,00	10,0	Rp. 25.300.000,00	
Bongkar pasang tiang PJU	LS	1,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	10,0	Rp. 16.500.000,00	
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA							
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	Orang Bulan	1,0	Rp. 1.600.000,00	Rp. 1.600.000,00	10,0	Rp. 1.760.000,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	10,0	Rp. 137.500,00	
Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	10,0	Rp. 137.500,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi							
- Alat Pelindung Diri/VAPD (Sesuai Kebutuhan Helm,	Set	8,0	Rp. 200.000,00	Rp. 1.600.000,00	10,0	Rp. 1.760.000,00	
Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi, Masker)							
- Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	2,0	Rp. 200.000,00	Rp. 400.000,00	10,0	Rp. 440.000,00	
- Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 50.000,00	Rp. 100.000,00	10,0	Rp. 110.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI							
Pengadaan & pemancangan sheet pile beton	m	10.870,0	Rp. 640.000,00	Rp. 6.956.800.000,00	10,0	Rp. 7.652.480.000,00	
K 700 W.325 A 1000 L=10 m							
Beton pile cap K.225	m3	187,64	Rp. 879.394,50	Rp. 165.009.583,98	10,0	Rp. 181.510.542,38	
Beton pile cap K.225 menggunakan concrete pump	m3	281,46	Rp. 879.394,50	Rp. 247.514.375,97	10,0	Rp. 272.265.813,57	
Pembesian	kg	39.403,29	Rp. 13.770,00	Rp. 542.583.303,30	10,0	Rp. 596.841.633,63	
Bekisting	m2	1.620,26	Rp. 98.440,20	Rp. 159.498.718,45	10,0	Rp. 175.448.590,30	
Geotekstil non woven TS 150	m2	1.902,25	Rp. 30.000,00	Rp. 57.067.500,00	10,0	Rp. 62.774.250,00	
Timbunan sirtu mendatangkan dirapikan	m3	976,88	Rp. 165.000,00	Rp. 161.185.200,00	10,0	Rp. 177.303.720,00	
Total Penawaran						Rp. 9.203.269.549,87	